2012年 5月 17日

各 位

東京都港区北青山三丁目3番11号ルネ青山ビル6階

ngi group株式会社

代表執行役社長 金子 陽三

（コード番号：2497 東証マザーズ）

中国 DSP業者 IPINYOU主催

GLOBAL RTB SUMMIT2012:スピーカー登壇について

ngi group 株式会社（本社：東京都港区、代表執行役社長：金子 陽三、証券コード：2497 以下「ngi group」）

は、グローバル展開強化の一環として、2012年 5月 30日に北京で行われる『GLOBAL RTB SUMMIT2012』に

当社海外事業部長の栄井が登壇することとなりましたのでお知らせいたします。

GLOBAL RTB SUMMIT 2012は、中国で DSPサービスを展開している IPINYOU社主催で、中国の IT企業を中

心に、グローバルに広告プラットフォームを展開する Open X社や DoubleClick社など約 200社を代表する CEOや

CTOが参加するイベントで、最新の(※1)RTB市場動向についてのトークセッションが行われます。

また、IPINYOU社が招待した企業のみ参加可能なこのサミットへ日本企業からの参加は弊社のみとなります。

登壇サミット： GLOBAL RTB SUMMIT 2012 in北京          登壇者：ngi group株式会社 栄井 徹

◆IPINYOU DEGITAL ADVERTISING TECHNOLOGY SUMMIT  GLOBAL RTB SUMMIT 2012

開催概要  http://www.ipinyou.com.cn/globalrtbsummit/home.html#01

日程： 2012年 5月 30日（水）13:00～ 18:00 （現地時間）

会場：Beijing Pangu Seven Star Hotel –Ball room（Third Floor）

主催： IPINYOU  http://www.ipinyou.com.cn/

◆セッション概要 http://www.ipinyou.com.cn/globalrtbsummit/home.html#03

http://www.ipinyou.com.cn/globalrtbsummit/home.html#01
http://www.ipinyou.com.cn/
http://www.ipinyou.com.cn/globalrtbsummit/home.html#03

www.ngigroup.com

2

弊社海外事業部、事業部長の 栄井 徹が下記セッションに登壇致します。

日時：2012年 5月 30日（水）15:00p.m - 15:40p.m  （現地時間）

テーマ：『How do brand advertisers perceive the value of RTB?』

広告主視点から、RTB について日本の市場動向も交えながら、今後の展開について複数名でパネルディスカッ

ションを行う予定となっております。

◆登壇者について

ngi group株式会社 海外事業部 事業部長   栄井 徹

2006年に ngi groupへ入社。6年間インターネット広告代理事業部 事業部長を務め、

2012年 4月より海外事業部 事業部長に就任。

ｎgi groupでは今後も最新アドテクノロジーによる広告ソリューションをグローバルに提供し、急速に拡大するスマー

トフォン広告市場においてリーディングポジションを獲得するべく全力で事業展開して参ります。

(※1) RTB（リアルタイムビッディング）とは広告を閲覧するユーザーの行動履歴や広告が掲載される媒体の広告

効果のデータをもとに、広告主がリアルタイムに広告枠のオークションに参加し、入札を行い、広告を掲載する仕

組み。

※ ngi group株式会社は 2012年 6月 22日開催予定の株主総会で、定款の一部変更が承認されることを条

件として、商号を「モーションビート株式会社」に変更いたします。

■ngi group株式会社  会社概要

・商    号：ngi group株式会社 ( http://www.ngigroup.com/ )

・上 場 市 場：東京証券取引所マザーズ市場(証券コード 2497)

・代  表  者：代表執行役社長 金子陽三

・事  業  所：東京都港区北青山 3-3-11 ルネ青山ビル 6F

・設立年月日：1998年 2月 20日

・資 本 金：18億 4,051万 ※2012年 3月末現在

・主な事業の内容：インターネット関連事業、インベストメント＆インキュベーション事業

・サービスサイト： http://www.bypass.jp/ja/ (スマートフォン特化型広告配信システム)

http://ad-stir.com/ (スマートフォン向け新広告プラットフォーム)

https://admin.adsta.jp/ （学習するアドネットワーク AD-STAサイト）

https://adplatform.jp/ （広告配信統合管理システム）

http://seo.ngigroup.com/ (モバイル SEO RISEOサイト)

■本講演に関するお問い合わせ

ngi group 株式会社 海外事業部 曹園 （ソウエン）

Tel: 03-6821-0005       Email：int-member@ngigroup.com

■本リリースに関するお問い合わせ  関橋・向後（コウゴ）

ngi group株式会社 広報担当  Tel: 03-6821-0008   Email：press@ngigroup.com